Per part de secretaria s’ha informat que, atenent a les característiques del servei i al valo r 
estimat del contracte (VEC), és procedent aplicar el procediment obert simplificat abreujat.  

També s’ha informat favorablement el plec de clàusules administratives. 

El valor estimat del contracte és de 35.599,23 € (trenta-cinc  mil cinc-cents noranta-nou euros 
amb vint-i-tres cèntims) IVA exclòs. Aquest valor comprèn el termini d’execució que és de 12 
mesos més les possibles modificacions previstes en el Plecs. El VEC s’ha calcular de la manera 
següent: 

Concepte Base imposable  
Pressupost base de licitació 32.362,94€ 

Modificació del contracte  3.236,29€ 

El pressupost base de licitació és de 32.362,94 € (trenta-dos mil tres-cents seixanta-dos euros 
amb noranta-quatre cèntims), IVA exclòs, i està desglossat d’acord amb el quadre de 
plurianualitats següent, les quals inclouen l’IVA: 

Any Import Percentatge 
2025 6.526,53€ 16,67% 

2026 32.632,63€ 83,33% 

Per l’exposat i vist que, de conformitat amb el previst a la Disposició addicional  segona de la